

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Pułtusk**

**06-100 Pułtusk; Bartodziejska 50**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 004,00	43,16	388 612,64	8	31 089,01	419 701,65

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 448,00	50,72	276 322,56	8	22 105,80	298 428,36

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 703,00	69,24	602 595,72	8	48 207,66	650 803,38

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	15,00	145,49	2 182,35	8	174,59	2 356,94
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	896,00	119,16	106 767,36	8	8 541,39	115 308,75

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 799,00	114,04	319 197,96	8	25 535,84	344 733,80

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	28,00	37,50	1 050,00	8	84,00	1 134,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	23,29	1 487,50	34 643,88	8	2 771,51	37 415,39
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	22,00	45,61	1 003,42	8	80,27	1 083,69
10	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	37,67	1 440,00	54 244,80	8	4 339,58	58 584,38
11	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	48,52	1 262,70	61 266,20	8	4 901,30	66 167,50
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	1,46	995,89	1 454,00	8	116,32	1 570,32
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	207,12	90,48	18 740,22	8	1 499,22	20 239,44
14	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	38,21	162,42	6 206,07	8	496,49	6 702,56
15	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	60,16	186,96	11 247,51	8	899,80	12 147,31
16	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	2,53	203,19	514,07	8	41,13	555,20
17	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	2,53	500,00	1 265,00	8	101,20	1 366,20
18	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	29,00	92,79	2 690,91	8	215,27	2 906,18
19	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	17,27	1 007,09	17 392,44	8	1 391,40	18 783,84
20	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	71,71	1 281,35	91 885,61	8	7 350,85	99 236,46
21	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	37,70	1 366,43	51 514,41	8	4 121,15	55 635,56
22	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	11,80	466,48	5 504,46	8	440,36	5 944,82
23	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	126,68	62,44	7 909,90	8	632,79	8 542,69
24	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	3,00	1 540,00	4 620,00	8	369,60	4 989,60
25	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	34,10	976,47	33 297,63	8	2 663,81	35 961,44
26	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	51,91	1 705,68	88 541,85	8	7 083,35	95 625,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	11,86	2 738,66	32 480,51	8	2 598,44	35 078,95
28	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	27,97	1 420,99	39 745,09	8	3 179,61	42 924,70
29	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	41,83	1 351,69	56 541,19	8	4 523,30	61 064,49
30	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	43,92	777,25	34 136,82	8	2 730,95	36 867,77
31	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	15,43	460,86	7 111,07	8	568,89	7 679,96
32	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	170,00	55,41	9 419,70	23	2 166,53	11 586,23
33	152	PRZYP-1ŻU	Przybicie okorowanych żerdzi w jednym rzędzie	HM	5,00	75,40	377,00	23	86,71	463,71
34	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	470,00	8,52	4 004,40	8	320,35	4 324,75
35	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	6,00	29,50	177,00	8	14,16	191,16
36	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	17,00	167,65	2 850,05	8	228,00	3 078,05
37	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	18,00	150,00	2 700,00	8	216,00	2 916,00
38	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	500,00	16,00	8 000,00	8	640,00	8 640,00
39	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 177,50	50,47	59 428,43	8	4 754,27	64 182,70
40	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	58,50	50,00	2 925,00	23	672,75	3 597,75
41	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	17,00	61,41	1 043,97	8	83,52	1 127,49
42	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	390,00	58,00	22 620,00	8	1 809,60	24 429,60
43	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	68,00	168,00	11 424,00	8	913,92	12 337,92
44	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	7,00	168,00	1 176,00	23	270,48	1 446,48
45	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
46	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	3,47	602,88	2 091,99	8	167,36	2 259,35
47	904	DYZUR PAD	Dyżur w punkcie alarmowo - dyspozycyjnym	MIES	8,00	11 250,00	90 000,00	8	7 200,00	97 200,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
48	907	PASY-MIN	Wykonanie nowych pasów ppoż.	KMTR	2,26	136,04	307,45	8	24,60	332,05
49	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	13,04	102,55	1 337,25	8	106,98	1 444,23
50	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	60,00	50,00	3 000,00	8	240,00	3 240,00
51	910	GOPP RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	15,00	50,00	750,00	23	172,50	922,50
52	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	23,50	58,00	1 363,00	8	109,04	1 472,04
53	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	28,00	58,00	1 624,00	8	129,92	1 753,92
54	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	1,00	50,00	50,00	8	4,00	54,00
55	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	168,00	168,00	8	13,44	181,44
56	916	GOPP MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	13,00	168,00	2 184,00	23	502,32	2 686,32

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>2 591 506,89</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>2 801 352,22</b>

\_\_\_\_\_  
(podpis)